
ZARZĄDZENIE NR W.0050.23.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 8 lutego 2013 r.

w sprawie  ; zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o §10 lit "c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.22.2013 z dnia 8 luty 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia NR 
W.0050.22.2013 z dnia 8 luty 2013 roku 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
700 700 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

700 700 

  4300 zakup usług pozostałych 700  
  4430 różne opłaty i składki  700 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 40.495 40.495 
 80101  szkoły podstawowe 35.427 33.975 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 30.000  
  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5.427  

  4270 zakup usług remontowych  33.975 
 80103  oddziały przedszkolne w szkołach 219 1.671 
  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
219  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.671 
 80104  przedszkola 2.109 2.109 
  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2.109  

  4300 zakup usług pozostałych  2.109 
 80110  gimnazja 2.585 2.585 
  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2.585  

  4300 zakup usług pozostałych  2.585 
 80114  zespoły ekonomiczno 

administracyjne szkół 
155 155 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

155  

Id: 49080D2A-666E-43EB-9F2C-F6F3A0EACC0A. Przyjety Strona 1



  4300 zakup usług pozostałych  155 
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
10.447 10.447 

 85401  świetlice szkolne 447  
  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
447  

 85412  kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży. 

10.000 10.447 

  4300 zakup usług pozostałych  10.447 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000  
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
401 401 

 90015  Oświetlenie placów , dróg 401  
  4260 zakup energii 401  
 90001  gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
 401 

  4430 różne opłaty i składki  401 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 49080D2A-666E-43EB-9F2C-F6F3A0EACC0A. Przyjety Strona 2




